
D A I - nyhetsbrev för april  
  
Kära ni. 
Maggie och jag har haft en underbar helg i Perpignan i södra 
Frankrike. Antoinette och Robert Heris är förste pastorerna och de 
har två andra par som delar detta ämbete. Moray och Anne McKay 
och Doug och Erika Rodgers. Anne kom faktiskt från samma lilla 
stad i norra England där jag föddes. Vi hade mycket gemensamt. 
Antoinette hade fått ett profetiskt ord för tio år sedan att hon hade 
en Deborah kallelse på sitt liv och så fick hon höra om D A I genom 
en vän i Paris. Då föddes visionen i hennes hjärta. Som du vet har 
Beryl van Mogan varit ledare för D A I i Frankrike i åtta år, men 
jobbat mestadels i norr, i oktober förra året delade hon med oss hur 
jobbigt det hade varit att sprida visionen i Frankrike och ville ge 
upp. Då talade Gud till henne om att det var HAN som skulle resa 
upp kvinnorna med ledarskapsgåvor i de olika städerna i Frankrike 
så allt hon behövde göra var att bedja. Ni kan ju förstå hur jag 
kände det när jag träffade Antoinette, här fanns nu en dam som 
Herren hade rest upp i syd Frankrike, låt oss nu be att fler kvinnor 
ska resa sig i de många städer i Frankrike för att det Herren talat 
skall bli en verklighet. 
  
Vi startade konferensen med lovprisning. Fyra kvinnor ledde 
lovsången och den sista sången var särskilt smord "Låt din härlighet 
fylla detta rum" och när vi sjöng orden "Låt den sprida sig ut till 
nationerna". Jag grät och kände att Gud sa att visionen D A I skulle 
expandera från den platsen och ut över andra nationer. Kvinnorna 
verkade ivriga att fånga svärdet och springa med visionen. 
Antoinette talade om att sätta upp många grupper i den regionen. 
Erikas make talade om att i somliga möten var Gudsnärvaron så 
stark att de låg på golvet, vi kände av Guds närvaro runt bordet där 
han delade detta med oss. Han sa att han hade sett en ängel när 
han var på väg till en av dessa möten, ängeln hade sagt "skynda 
dig" Erika sa då till sin man, skynda på öka farten gör som ängeln 
säger. Vi skrattade alla så gott då han hade svarat "det kan jag inte 
för då kör jag över honom". Vi behöver be för Erika nu, hon skall 
träffa en specialist i England för hon har problem med urinblåsan. 
  
I början på april reste jag och min dotter Sharon till en 
kvinnokonferens i Bulgarien, jag hade två lektioner på lördags 
morgonen där jag delade D A visionen och den var väl mottagen 
och kvinnorna var välsignade. Innan vi åkte hem talade de om för 
mig att de redan tagit upp svärdet i bön för sina barn. Vi träffade en 
härlig pastorsfru från en romersk kyrka som sa samma sak. Jag var 
mycket uppmuntrad. På söndagsmorgonen hade vi ett helande 
möte och vi fick se flera ta emot sitt helande. 
  



Våra änglar var i tjänst på vägen till kyrkan från flyget, det var 
sent, mörkt, regnigt och dimma. Bilen fick en sladd och vi var 
väldigt nära att hamna i ett djupt dike. Två män kom och drog upp 
oss med sin skåpbil. Detta var mycket tidigt på morgonen, långt ute 
på landet. Vi var så tacksamma till Gud för befrielsen - vi frågade 
männen om de var änglar. Vi gladde oss att få vara med dessa 
underbara människor. Vi har haft kontakt med den här kyrkan i 
norra Bulgarien i ett par år nu och just nu är ungdomarna från vår 
bibelskola på mission där. Jag är säker på att de skulle värdesätta 
era böner. Som du vet hade vi ett regionalt möte i Salford i England 
i mars, nyss hörde vi från ledaren i gruppen, Sandra Armstrong att 
henne son Matthew som är tjugo år har fått en diagnos av canser i 
lymfkörteln. De har nu träffat läkaren som gav dem de goda 
nyheterna att det går att behandla, eftersom det hittades i tid. Vi 
ber för honom om fullkomligt helande och för hela familjen. Be att 
Matthew och hans syster ska komma tillbaka till Jesus. Sandra hade 
en bild av flera vilsegångna ungdomar som var på väg hem igen. Be 
gärna för våra regionala möten att den Heliga Ande skall var mitt i 
bland oss. 
  
Pastor Ruth Mwagalwa, vår ledare i Uganda skall ha en konferens 
för änkor. Flera av er vet redan att så väl som att vara ledare för D 
A I har hon en böneverksamhet för änkor. Snälla be för den 
nationen och för ungdomarna.  
  
Vi hade en underbar överaskning när mitt barnbarn och vårt 
barnbarns barn kom på besök hit till England, hon bor i Kalifornien 
och var här i tre veckor. Trace är bara ett och ett halvt år och 
pratar så mycket vi alla fick glädjas oss över honom i timmar. De är 
så intressanta i den åldern, vi hade det underbart i hela familjen. I 
morgon reser Brian min man och jag till Brighton för att ta hand om 
två av våra tonårsbarnbarn medans Ruth och Mark är på semester, 
snälla be att vi ska få det riktigt fint tillsammans med dem, och att 
vi ska få tillfälle att be över dem och deras rum - utan att de vet om 
det så klart.  
Datumet för min galloperation är nu den 22 juni, tack så hjärtligt 
för era böner för mitt helande, snälla fortsätt att be. 
  
Mycket kärlek från June 
 


